江西省卫生有害生物防制协会关于开展全省卫生有害生物防制服务企业“十佳防治员”评选活动的通知
各会员单位：
      为了进一步推动我省卫生有害生物防制服务企业（以下简称“PCO企业”）发展壮大，促进行业内各企业员工素质和专业技能水平不断提升，经研究决定开展全省卫生有害生物防制服务企业“十佳防治员”评选活动，现将有关事项通知如下：
1、 评选范围
省协会全体会员企业中符合评选条件的员工可由所在单位推荐报名参选。
2、 评选类型
（1） 十佳防治员10名；
（2） 优秀防治员20名。
3、 评选条件
（1） 热爱祖国，遵纪守法，具有良好的职业道德和爱岗敬业精神；
（2） 被推荐人年龄男性不超过55周岁，女性不超过50周岁，连续从事有害生物防制服务5年以上，具有人力资源和社会保障部门颁发的初级以上有害生物防制员资格证书，有丰富的实际工作经验，工作业绩较突出；
（3） 参加省协会组织的有害生物防制服务基本知识考核并取得优异成绩者。
4、 评选程序
（1） 全省A级PCO企业可推荐3名符合条件的员工参选，B级和C级企业可分别推荐2名和1名符合条件的员工参选。
（2） 被推荐人所在单位填报《全省卫生有害生物防制服务企业“十佳防治员”推荐表》（见附件），与本人身份证和有害生物防治员资格证书复印件等材料于2020年9月30日前寄送至省协会（江西省卫生有害生物防制协会李志宏收，南昌市湖滨南路151号，18079125758）同时发送至电子邮箱（jxlizhihong_88@126.com）。
（3） 省协会于适当时机组织所有被推荐者进行有害生物防制服务基本知识考核，按照考核成绩由高至低选拔出成绩优异者报协会常务理事会。
（4） 常务理事会结合评选条件及考核成绩磷选出“十佳防治员”和“优秀防治员”报协会领导审批同意后予以公示。
五、表彰与奖励
省协会对评选出的“十佳防治员”和“优秀防治员”予以通报表彰并颁发奖金和证书。
附件：
《全省卫生有害生物防制服务企业“十佳防治员”推荐表》

附件：
全省卫生有害生物防制服务企业“十佳防治员”推荐表
	单位名称

	[bookmark: _GoBack]企业资格等级

	姓名

	性别

	出生年月

	从事防制工作年限

	有害生物防治员资格等级

	工作经历及业绩简述

	推荐单位
意见

 负责人（签名）：              年   月    日（章）

	审批单位
意见

审批人：              年     月    日（章）